

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : สร้างนิทรรศการเคลื่อนที่เรื่อง Spy : Code Breaker 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : พิพิธภัณฑ์เทคโนโลยีสารสนเทศ (พทส.)
องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (อพวช.)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 7,000,000 บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง : วันที่ 5 กันยายน 2559
วงเงิน 7,000,000 บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1. บริษัท เอสเดอะบิวเดอร์ จำกัด
 - 4.2. บริษัท บริษัท Tufftex Group จำกัด
 - 4.3. บริษัท สตูดิโอ มหัทศวรรย์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1. นาย นิติ บุญเกียรติ
 - 5.2. นายณรงค์ศักดิ์ สุขอร่าม
 - 5.3. นายชวลิต อยู่กิจชัย

สถานที่ติดตั้งโครงการพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เขตไทรบุรี) จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน พทส.

สำนัก พทส.

ประมาณการ กอมนิทรรศการ

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ZONE - A : INTRODUCTION								
1.1	P-01 : กล่องกันสายตา ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีฟัน	6	ชิ้น	1,335.00	8,010.00	1,335.00	8,010.00	16,020.00	
1.2	P-02 : กล่องกันสายตา ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีฟัน	3	ชิ้น	1,000.00	3,000.00	1,000.00	3,000.00	6,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	8.64	ตรม.	600.00	5,184.00	200.00	1,728.00	6,912.00	
1.3	P-03 : กล่องกันสายตา ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีฟัน	2	ชิ้น	1,900.00	3,800.00	1,900.00	3,800.00	7,600.00	
1.4	A-01 : กล่องไม้ ขนาด 0.70 x 1.75 สูง 1.20 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	3,800.00	
	: โครงเหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 2.6 มม. ทำสีฟัน	1	เหมา	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	3,600.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 1.75 ม.	2.10	ตรม.	600.00	1,260.00	200.00	420.00	1,680.00	
1.5	A-02 : ชิ้นงานกล่องไม้รวมชิ้น ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	7,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	
	: อุปกรณ์ประกอบ - แผง CONTROLL	1	ชิ้น	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	8,000.00	
1.6	INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 2.50 x 5.40 ม.	13.50	ตรม.	600.00	8,100.00	200.00	2,700.00	10,800.00	
2	ZONE - B : SKILL TRAINING								
2.1	P-02 : กล่องกันสายตา ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีฟัน	1	ชิ้น	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	2.88	ตรม.	600.00	1,729.80	200.00	576.60	2,306.40	
2.2	B-01 : ชิ้นงานกล่องไม้ (iPad) ขนาด 0.60 x 0.60 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	3	ชิ้น	2,600.00	7,800.00	2,600.00	7,800.00	15,600.00	

สถานที่ติดตั้งองค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เขตในธานี) จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน พทส.

สำนัก พทส.

ประมาณการ กงนิทรรศการ

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 0.60 ม.	1.08	ตรม.	600.00	648.00	200.00	216.00	864.00	
2.3	B-02 : ขึ้นงานกล่องไม้ (TV) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีพื้น	2	ชิ้น	1,835.00	3,670.00	1,835.00	3,670.00	7,340.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	0.60	ตรม.	600.00	360.00	300.00	180.00	540.00	
2.4	B-03 : โครงเหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 2.6 มม. ทำสีพื้น	1	เหมา	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	3,600.00	
2.5	B-04 : กล่องไม้ ขนาด 0.70 x 1.15 สูง 1.75 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	1,780.00	1,780.00	1,780.00	1,780.00	3,560.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.15 x 1.75 ม.	2.00	ตรม.	600.00	1,200.00	200.00	400.00	1,600.00	
2.6	B-05 : ขึ้นงานกล่องไม้ (เสียง) ขนาด 0.55 x 2.10 สูง 2.35 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	2,725.00	2,725.00	2,725.00	2,725.00	5,450.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 2.00 ม.	1.20	ตรม.	600.00	720.00	300.00	360.00	1,080.00	
2.7	B-06 : ขึ้นงานกล่องไม้ (เสียง) ขนาด 1.57 x 2.35 สูง 1.15 ม. ทำสีพื้น	1	เหมา	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	15,000.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 1.15 x 1.15 ม.	1.32	ตรม.	600.00	792.00	300.00	396.00	1,188.00	
2.8	งานโครงเหล็กกล่องของ B-04, B-05, B-06	1	เหมา	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	14,000.00	
2.9	B-07 : ขึ้นงานห้อง LASER ขนาด 3.00 x 4.20 สูง 2.4 ม.	1	เหมา	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	120,000.00	
	: งานม่านห้อง LASER ขนาด 2.40 x 2.40	2	เหมา	5,000.00	10,000.00	5,000.00	10,000.00	20,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	2.88	ตรม.	600.00	1,728.00	200.00	576.00	2,304.00	
3	ZONE - C : CRYPTO				-		-	-	
3.1	งานขึ้นขอบเขตพื้นที่				-		-	-	
	งานผนังเฟรมเหล็กกล่อง 1" x 2" ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทำสีพื้น	32	ชิ้น	1,000.00	32,000.00	1,000.00	32,000.00	64,000.00	

สถานที่ติดตั้ง: องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เขตปทุมธานี) จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน พทส.

สำนัก

พทส.

ประมาณการ กอมนิทรรศการ

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังพรมเหล็กกล่อง 1" x 2" ขนาด 2.40 x 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	งานเหล็กฉีกกัน XS-41 ขนาด 1.20 x 2.40 ม. ทำสีฟัน	25	แผ่น	380.00	9,500.00	120.00	3,000.00	12,500.00	
	งานผนังเบาโครง C-LINE 6.60 x 2.40 ทำสี	12.85	ตรม.	1,000.00	12,850.00	1,000.00	12,850.00	25,700.00	
	กล่องกันสายตา (P-02) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีฟัน	2	ชิ้น	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	4,000.00	
	กล่องกันสายตา ขนาด 1.10 x 1.10 สูง 2.40 ทำสีฟัน	2	ชิ้น	2,500.00	5,000.00	2,500.00	5,000.00	10,000.00	
	INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.10 x 2.40 ม.	5.28	ตรม.	600.00	3,168.00	200.00	1,056.00	4,224.00	
	INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	2.88	ตรม.	600.00	1,728.00	200.00	576.00	2,304.00	
					-		-	-	
3.2	C-01 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	7,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	
	: อุปกรณ์ประกอบ - แท่งไม้ และแถบผ้า	1	เหมา	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	
3.2	C-02 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	900.00	900.00	900.00	900.00	1,800.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	
3.3	C-03 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	7,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	
	: อุปกรณ์ประกอบ - ชุดแผ่นไม้ CIPHER DISC	1	เหมา	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
3.4	C-04 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ชิ้น	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	7,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	: อุปกรณ์ประกอบ - ชุดก้อนไม้ PIGPEN	1	هما	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	
3.5	C-05 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	7,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	
3.6	C-06 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 0.90 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	7,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	200.00	144.00	576.00	
	: อุปกรณ์ประกอบ - ชุดก้อนไม้ ROUTE & TWIST PATH	1	هما	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
3.7	C-11 : ขึ้นงานกล่องไม้ (ไมเคิล) ขนาด 0.60 x 2.40 สูง 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 0.60 x 1.50 ม.	0.90	ตรม.	600.00	540.00	200.00	180.00	720.00	
3.8	C-12 : ขึ้นงานกล่องไม้ (ไมเคิล) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 1.50 ม.	1.80	ตรม.	600.00	1,080.00	200.00	360.00	1,440.00	
3.8	C-13 : ขึ้นงานกล่องไม้ (BOMBE) ขนาด 0.60 x 3.60 สูง 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	25,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	2.88	ตรม.	600.00	1,728.00	200.00	576.00	2,304.00	
3.9	C-14 : อุปกรณ์ประกอบ - ไมเคิล BOMBE ENIGMA 1 : 1	1	هما	200,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	400,000.00	
3.10	C-15 : ขึ้นงานกล่องไม้ (SPY) ขนาด 1.10 x 2.40 สูง 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	هما	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	30,000.00	
	: อุปกรณ์ประกอบ - โต๊ะ, เก้าอี้ลังไม้ และชั้นลอย	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	7,500.00	15,000.00	30,000.00	
3.11	C-16 : ขึ้นงานกล่องไม้ (INTER) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	1,835.00	1,835.00	1,835.00	1,835.00	3,670.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	2.88	ตรม.	600.00	1,728.00	200.00	576.00	2,304.00	
3.12	C-17 : ขึ้นงานกล่องไม้ (MORSE) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีฟัน	1	ขึ้น	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	: โครงเหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 2.6 มม. ทำสีพ่น	1	เหมา	600.00	600.00	600.00	600.00	1,200.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 1.50 ม.	1.80	ตรม.	600.00	1,080.00	200.00	360.00	1,440.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
4	ZONE - D : PRESENT CODE								
4.1	งานกันขอบเขตพื้นที่								
	งานโครงสร้างเหล็กกล่อง 1" x 1" ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ทำสีพ่น	2	ชิ้น	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	2,000.00	
	กล่องกันสายตา (P-01) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีพ่น	2	ชิ้น	1,335.00	2,670.00	1,335.00	2,670.00	5,340.00	
	กล่องกันสายตา (P-02) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีพ่น	4	ชิ้น	1,000.00	4,000.00	1,000.00	4,000.00	8,000.00	
	INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 2.40 ม.	11.52	ตรม.	600.00	6,912.00	200.00	2,304.00	9,216.00	
					-		-	-	
4.2	D-01 : ขึ้นงานกล่องไม้ ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีพ่น	3	ชิ้น	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	12,000.00	
	(INTERNET - TV INSTALLED)				-		-	-	
4.3	D-02 : ขึ้นงานกล่องไม้ (TV) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีพ่น	1	ชิ้น	1,835.00	1,835.00	1,835.00	1,835.00	3,670.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	0.60	ตรม.	600.00	360.00	300.00	180.00	540.00	
4.4	D-03 : ขึ้นงานกล่องไม้ (COM) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีพ่น	3	ชิ้น	2,000.00	6,000.00	2,000.00	6,000.00	12,000.00	
	: โครงเหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 2.6 มม. ทำสีพ่น	1	เหมา	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.20 x 1.50 ม.	5.40	ตรม.	600.00	3,240.00	200.00	1,080.00	4,320.00	
4.5	D-04 : ขึ้นงานกล่องไม้ (TV) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีพ่น	1	ชิ้น	1,835.00	1,835.00	1,835.00	1,835.00	3,670.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	0.60	ตรม.	600.00	360.00	300.00	180.00	540.00	
4.6	D-05 : ขึ้นงานกล่องไม้ (TOUCH) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ทำสีพื้น	1	ชิ้น	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	0.60	ตรม.	600.00	360.00	300.00	180.00	540.00	
4.7	D-11 : กล่องไม้ ขนาด 0.70 x 1.15 สูง 1.75 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	1,780.00	1,780.00	1,780.00	1,780.00	3,560.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.15 x 1.75 ม.	4.00	ตรม.	600.00	2,400.00	200.00	800.00	3,200.00	
4.8	D-12 : ขึ้นงานกล่องไม้ (TV) ขนาด 0.55 x 1.85 สูง 1.175 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	4,800.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.175 x 1.85 ม.	2.16	ตรม.	600.00	1,296.00	200.00	432.00	1,728.00	
4.9	D-13 : ขึ้นงานกล่องไม้ (TV) ขนาด 0.70 x 1.85 สูง 3.575 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	9,500.00	
	: INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.2 x 1.85 ม.	2.22	ตรม.	600.00	1,332.00	200.00	444.00	1,776.00	
4.10	งานโครงเหล็กกล่องของ D-11, D-12, D-13	1	เหมา	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	10,800.00	
					-		-	-	
5	ZONE - E : DEVICES							-	
5.1	E-01 : ขึ้นงานกล่องไม้ (สูง) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	4,800.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	300.00	216.00	648.00	
5.2	E-02 : ขึ้นงานกล่องไม้ (แต่งตัว) ขนาด 0.60 x 1.20 สูง 2.40 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	4,800.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	0.72	ตรม.	600.00	432.00	300.00	216.00	648.00	
5.3	E-03 : ขึ้นงานกล่องไม้ (DEVICE) ขนาด 1.15 x 4.00 สูง 0.90 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	12,000.00	
	: โครงเหล็กกล่อง 1" x 1" หนา 2.6 มม. ทำสีพื้น	1	เหมา	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 4.00 ม.	2.40	ตรม.	600.00	1,440.00	300.00	720.00	2,160.00	
5.4	INKJET สติกเกอร์ PVC เคลือบกันน้ำแบบด้าน 1.00 x 1.20 ม.	1.20	ตรม.	600.00	720.00	200.00	240.00	960.00	
6	ZONE - F : TEST				-		-	-	
6.1	งานผนังเบาโครงไม้ฉลวยท์ กรุ MDF 10 มม. 6.60 x 2.40 ทำสี	38.00	ตรม.	1,000.00	38,000.00	1,000.00	38,000.00	76,000.00	
6.2	สีงานชั้นหนังสือ 2.40 x 2.40 ม. ทำสี	1.00	เหมา	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	48,000.00	
6.3	สีงานเตาผนัง 0.25 x 1.20 ม. ทำสี	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	25,000.00	
7	ZONE - G : PHOTO				-		-	-	
7.10	G-01 : สีงานกล่องไม้ (ถ่ายรูป) ขนาด 0.60 x 3.60 สูง 2.40 ม. ทำสีพื้น	1	ชิ้น	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	9,000.00	
	: DICUT สติกเกอร์ตัวหนังสือ ขนาด 0.60 x 3.60 ม.	2.16	ตรม.	600.00	1,296.00	300.00	648.00	1,944.00	
8	Zone : Entrance				-		-	-	
8.1	Ac-Way ทางเข้านิทรรศการ พร้อม Ink-Jet กราฟฟิค	1	ชิ้น	75,000.00	75,000.00	10,000.00	10,000.00	85,000.00	
8.2	ป้ายชื่อนิทรรศการ ไม้คัต อติกลี ซ่อนไฟ LED	1	ชิ้น	35,000.00	35,000.00		-	35,000.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างและชิ้นงาน				779,917.80		636,424.60	1,416,342.40	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
II	หมวดงานติดตั้งงาน Interactive and Multimedia								
1	ZONE - A : INTRODUCTION								
1.1	A-02 - ชุด CONTROLLER เพื่อสั่งเล่น ANIMATION และควบคุมม้วนฟิล์ม	1	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
1.2	A-02 - จัดทำไฟล์ ANIMATION	1	ชุด	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
1.3	A-02 - เครื่องโปรเจคเตอร์ HD ไม่น้อยกว่า 3500 ANSI Lumen	1	ชุด	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
					-			-	
2	ZONE - B : SKILL TRAINING				-			-	
2.1	B - 01 - เขียนเกมบน IOS	3	ชุด	-	-	50,000.00	150,000.00	150,000.00	
2.2	B - 01 - IPAD AIR	3	ชุด	14,400.00	43,200.00			43,200.00	
2.3	B - 02 - TV LED 32 inch RESOLUTION 1920x1080 (FULL HD)	2	ชุด	12,000.00	24,000.00			24,000.00	
2.4	B - 02 - จัดทำไฟล์ VDO PORTRAIT	2	ชุด	-	-	50,000.00	100,000.00	100,000.00	
2.5	B - 05 - จัดทำคลิปเสียง	3	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	B - 05 - ชุดลำโพงชนิดเสียง flash drive พร้อม flash drive	3	ชุด	1,500.00	4,500.00			4,500.00	
2.6	B - 06 - จัดทำคลิปเสียงสภาพแวดล้อม	3	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	B - 06 - ชุดลำโพงระบบ 5.1 พร้อม Audio player	1	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
2.7	B - 07 - ชุด อุปกรณ์ ชิ้นงาน LASER และส่วนควบคุม	1	เหมา	200,000.00	200,000.00	30,000.00	30,000.00	230,000.00	
					-			-	
3	ZONE - C : CRYPTO				-			-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	C - 03 - ชุด CONTROLLER : CIPHER DISC	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
3.2	C - 04 - ชุด CONTROLLER : PIGPEN	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
3.3	C - 05 - เขียนโปรแกรม : RAIL FENCE PATH	1	ชุด	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
3.4	C - 05 - ชุด Computer all in one TOUCH SCREEN 15 INCHES	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
3.5	C - 06 - ชุด CONTROLLER : ROUTE & TWIST PATH	1	ชุด	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
3.6	C - 14 - ชุด CONTROLLER : BOMBE ENIGMA	1	ชุด	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
3.7	C - 15 - ชุด CONTROLLER : SPY RADIO	2	ชุด	-	-	50,000.00	100,000.00	100,000.00	
3.8	C - 16 - ชุด CONTROLLER : INTERCEPTION	1	ชุด	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
3.9	C - 16 - จอ LED 15 INCHES	1	ชุด	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
3.10	C - 17 - เขียนโปรแกรมส่งรับ : MORSE CODE PRINTING	1	ชุด	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
3.11	C - 17 - COMPUTER LAPTOP 14"	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
3.12	C - 17 - MORSE CODE PRINTER	1	ชุด	45,000.00	45,000.00		-	45,000.00	
					-		-	-	
4	ZONE - D : PRESENT CODE				-		-	-	
4.1	D - 01 - ชุด CONTROLLER : THE INTERNET	1	เหมา	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	จอ LED 40 INCHES	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	จอ LED 32 INCHES	2	เครื่อง	6,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	จอ CRT 21 INCHES	1	เครื่อง	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จำลองกรอบ IPAD 2 จอใช้งานได้	2	เครื่อง	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	จำลองกรอบ SAMSUNG NOTE จอใช้งานได้	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	จำลองกรอบ IPHONE จอใช้งานได้	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	จำลองกรอบ SMART PHONE จอใช้งานได้	2	เครื่อง	1,500.00	3,000.00		-	3,000.00	
	จำลองกรอบ SAMSUNG SMARTPHONE จอใช้งานได้	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	จอคอม LED 21 INCHES	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	จำลองกรอบ LAPTOP จอใช้งานได้	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
4.2	D - 02 - ชุด CONTROLLER : BINARY CODE	1	ชุด	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	D - 02 - จอ Wildfire 3D Glasses-free 3D Solution 46"	1	ชุด	300,000.00	300,000.00		-	300,000.00	
	D - 02 - กล้องจับภาพ Kinect	1	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
4.3	D - 03 - เขียนโปรแกรมบน WINDOW OS : PASSWORD	3	ชุด	-	-	25,000.00	75,000.00	75,000.00	
	D - 03 - COMPUTER LAPTOP 14"	3	ชุด	15,000.00	45,000.00		-	45,000.00	
4.4	D - 04 - ชุด CONTROLLER : VOICE RECOGNITION	1	ชุด	-	-	75,000.00	75,000.00	75,000.00	
	D - 04 - ชุด Computer all in one TOUCH SCREEN 15 INCHES	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	D - 04 : MICROPHONE	1	ชิ้น	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
4.5	D - 05 - ชุด CONTROLLER : TOUCH ID	1	ชุด	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	D - 05 - ชุด LED แสดงข้อความ	1	ชิ้น	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
4.6	D - 12 - เขียนโปรแกรมบน : MOBILE HACKING พร้อมชุดคอมพิวเตอร์	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	D - 12 - ACCESS POINT	1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
4.7	D - 13 - ชุด CONTROLLER Touch screen Fream 120 " : GPS mapping	1	ชุด	80,000.00	80,000.00	50,000.00	50,000.00	130,000.00	
	D - 13 - COMPUTER ควบคุมระบบ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	D - 13 - เครื่องโปรเจคเตอร์ HD ไม่น้อยกว่า 3500 ANSI Lumen	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
	D - 13 - จอ LED 42 INCHES FULL HD	1	ชุด	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
					-		-	-	
5	ZONE - E : DEVICES				-		-	-	
5.1	E - 01 - ชุด CONTROLLER : RFID ตัวอ่านและ Tag และ VDO player	1	ชุด	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
5.2	E - 01 - VDO CLIP อธิบายอุปกรณ์	9	ชุด	-	-	20,000.00	180,000.00	180,000.00	
5.3	เครื่องโปรเจคเตอร์ RESOLUTION 1920x1080 (FULL HD)	1	เครื่อง	35,000.00	35,000.00		-	35,000.00	
5.4	E - 01 - COMPUTER ควบคุมระบบ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
					-		-	-	
6	ZONE - F : TEST				-		-	-	
6.1	F - 01 - ชุด CONTROLLER :	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	30,000.00	30,000.00	100,000.00	
6.2	F - 02 - ชุด CONTROLLER : SENSOR projector	1	ชุด	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
6.3	F - 02 - เครื่องโปรเจคเตอร์ HD ขนาดไม่น้อยกว่า 3500 ANSI Lumen	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
6.4	F - 02 - COMPUTER ควบคุมระบบ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
6.5	F-02 จัดทำไฟล์ ANIMATION	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ZONE - G : PHOTO				-		-	-	
7.1	G - 01 - ชุด CONTROLLER : MIRROR VDO พร้อม Multimedia	1	ชุด	-	-	150,000.00	150,000.00	150,000.00	
7.2	G - 01 - เครื่องโปรเจคเตอร์ 3500 ANSI Lumen Short Throw	1	ชุด	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
7.3	G - 01 จอมแบบ ยดิลิกไล 20 มม. ขนาด 100" พร้อมติดตั้งฟิล์มฉายหลัง	1	ชุด	45,000.00	45,000.00		-	45,000.00	
7.4	G - 01 - COMPUTER คมคุมระบบ	1	ชุด	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	รวมหมวดงานชิ้นงาน Interactive and Multimedia				1,672,000.00		1,641,000.00	3,313,000.00	
					-		-	-	
III	หมวดงานกราฟิก								
1	งานออกแบบจัด LAYOUT และ รูปภาพ	107	ตรม.	-	-	2,500.00	267,500.00	267,500.00	
2	งานออกแบบกราฟิก และ DIAGRAM	15	ชุด	-	-	10,000.00	150,000.00	150,000.00	
3	คำซื้อ/เช่า ลิขสิทธิ์ font ในงานกราฟิก	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
4	คำซื้อ/เช่า ลิขสิทธิ์ รูปภาพ ในงานกราฟิก	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
5	คำซื้อ ลิขสิทธิ์ windows 10 pro	12	ชุด	7,500.00	90,000.00		-	90,000.00	
6	คำ Ink-Jet ที่นั่งเดิม พร้อมติดตั้ง	100	ตรม.	1,200.00	120,000.00		-	120,000.00	
	รวมหมวดงานกราฟิก				250,000.00		417,500.00	667,500.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
IV	หมวดอุปกรณ์ไฟฟ้าและแสงสว่าง				-		-	-	
1	ดวงโคม POP-UP DISPLAY	40	ชุด	1,000.00	40,000.00	500.00	20,000.00	60,000.00	
2	ดวงโคม DOWNLIGHT LED	7	ชุด	450.00	3,150.00	500.00	3,500.00	6,650.00	
3	หลอด LED T5	2	ชุด	450.00	900.00	500.00	1,000.00	1,900.00	
4	POWER EXTENSION (3 socket 3 M.)	10	อัน	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
5	POWER EXTENSION (5 socket 3 M.)	14	อัน	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
6	สายไฟ VCT 3x1.5 และงานเดินสายไฟ	300	เมตร	55.00	16,500.00	10.00	3,000.00	19,500.00	
7	อุปกรณ์ประกอบงานระบบไฟฟ้า	1	เหมา	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า และแสงสว่าง				86,250.00		27,500.00	113,750.00	
					-		-	-	
V	หมวดอุปกรณ์ประกอบนิทรรศการ								
1	ZONE - C : CRYPTO				-		-	-	
1.1	C-11 - หุ่นจำลอง เครื่อง CRYPTO และ SPY RADIO (1 : 1)	4	ชิ้น	50,000.00	200,000.00	50,000.00	200,000.00	400,000.00	
1.2	C-12 - หุ่นจำลอง เครื่อง ENIGMA (1 : 1)	1	ชิ้น	80,000.00	80,000.00	50,000.00	50,000.00	130,000.00	
1.3	C-14 - หุ่นจำลอง เครื่อง SPY RADIO (1 : 1)	2	ชุด	75,000.00	150,000.00	75,000.00	150,000.00	300,000.00	
1.4	C - 14 - หนังสือเก่าเกี่ยวกับรหัส	10	เล่ม	600.00	6,000.00		-	6,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	C - 14 - รูปแผนที่เก่า ขนาด A1	2	ชุด	1,500.00	3,000.00		-	3,000.00	
1.6	C - 14 - ที่เสดินสอ ดินสอปากกา และกระดานรองเขียน	2	هما	300.00	600.00		-	600.00	
1.7	C - 14 - ภาพถ่ายสงคราม และบุคคลในสงคราม	2	هما	500.00	1,000.00		-	1,000.00	
1.8	C - 14 - แถบกระดาษมอส	2	هما	2,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
1.9	C - 17 - แถบกระดาษมอส	1	هما	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
					-		-	-	
2	ZONE - E : DEVICES				-		-	-	
2.1	หุ่นโชว์เสื้อผู้ขายไฟเบอร์แบบครึ่งตัว มีแขน สีขาวด้าน	1	ตัว	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
2.2	หุ่นโชว์แว่นตา และหมวก สีขาว	1	อัน	750.00	750.00		-	750.00	
2.3	หุ่นโชว์มือ สีขาว	1	อัน	750.00	750.00		-	750.00	
2.4	แว่นตา	1	อัน	199.00	199.00		-	199.00	
2.5	หมวก	1	ใบ	300.00	300.00		-	300.00	
2.6	รองเท้าหนัง ทำอุปกรณ์หลอดที่ส่องแสงเข้า 1 ข้าง	1	คู่	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
2.7	เสื้อสูทสีดำ	1	ตัว	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
2.8	เสื้อวีตสีขาว	1	ตัว	300.00	300.00		-	300.00	
2.9	เนคไท	1	เส้น	150.00	150.00		-	150.00	
2.10	โทรศัพท์มือถือ แบบหมุน	1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
2.11	เครื่องดับเพลิงเสียง ระยะไกล พร้อมกล่องส่องทางไกล	1	ชุด	1,480.00	1,480.00		-	1,480.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.12	เครื่องตัดกิ่ง-ตัดตามตัว	1	ชุด	1,580.00	1,580.00		-	1,580.00	
2.13	ปากกาแสงเนอริ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
2.14	กล้องจิ๋ว กล้องสายลับ	1	ชุด	740.00	740.00		-	740.00	
2.15	เครื่องบันทึกเสียง เครื่องอัดเสียง	1	ชุด	1,380.00	1,380.00		-	1,380.00	
2.16	เครื่องตรวจจับกล้องแอบถ่าย	1	ชุด	1,290.00	1,290.00		-	1,290.00	
2.17	กล้องส่องกลางคืนทางไกล กล้องมองกลางคืนอินฟราเรด	1	ชุด	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
2.18	กล้องรุ่น HD + Resolution 1280x1024 Pixels	1	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
2.19	กล้องสวิตช์ไฟฟ้าสีขาว 29 FPS 640x480 Pixels	1	ชุด	1,850.00	1,850.00		-	1,850.00	
2.20	เครื่องตัดกิ่งไร้สาย	1	ชุด	3,900.00	3,900.00		-	3,900.00	
2.21	เครื่องเปลี่ยนเสียง ขยาย-หญิง	1	ชิ้น	950.00	950.00		-	950.00	
2.22	กล้องแวนตาเลนส์ใส	1	ชิ้น	1,490.00	1,490.00		-	1,490.00	
2.23	อุปกรณ์เครื่องมือสายลับ	1	ชิ้น	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
					-		-	-	
3	ZONE - F : TEST				-		-	-	
3.1	เก้าอี้อาร์มแชร์ 4คน	2	ตัว	12,000.00	24,000.00		-	24,000.00	
3.2	โต๊ะกาแฟ	1	ตัว	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
3.3	ที่แขวนเสื้อและหมวก	1	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
3.4	พรมหนังสัตว์	1	ชิ้น	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	เสาไม้	1	ตัว	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
3.6	หมวกเก็บสายสวิตช์	1	ใบ	300.00	300.00		-	300.00	
3.7	แผ่นสายตา กรอบสีดำ	1	ชิ้น	199.00	199.00		-	199.00	
3.8	หนังสือพิมพ์ภาษาอังกฤษเก่า	3	ฉบับ	30.00	90.00		-	90.00	
3.9	ตุ๊กตาดังโง่	3	ตัว	200.00	600.00		-	600.00	
3.10	นาฬิกาโบราณ	1	ชิ้น	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
3.11	เจียงเทียนโบราณ	2	ชิ้น	350.00	700.00		-	700.00	
3.12	ภาพแผนที่ A1	3	ภาพ	1,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
3.13	กรอบรูปหลุยส์	8	ชุด	750.00	6,000.00		-	6,000.00	
3.14	ภาพถ่ายขาวดำขนาด 8" x 12"	30	รูป	50.00	1,500.00		-	1,500.00	
3.15	หนังสือ PROP กระดาษเคลือบแบบ และขนาด	500	เล่ม	150.00	75,000.00		-	75,000.00	
	รวมหมวดอุปกรณ์ประกอบนิทรรศการ				631,598.00		400,000.00	1,031,598.00	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

(นายนิติ บุญเกียรติ)

(.....) กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ สุขรัมย์)

(.....) กรรมการและเลขานุการ

(นายชวลิต อยู่กิจชัย)

หมายเหตุ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง